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Interrupteur différentiel 1P+N 40A

300mA type AC a bornes décalées
50/60HZ
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Description courte

Marque :

Fabricant : HAGER

Référence :HAGCFC743F

Interrupteur différentiel 1P+N 40A 300mA type AC a
bornes décalées 50/60HZ

5B BT ISHE T

Caler A=

Description

Interrupteur différentiel 1P+N 40A 300mA type AC a bornes décalées 50/60HZ
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Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Code Auschitzky
Référence fabricant

Ean13

Caractéristiques produit

Ean13

Unité produit

Section cable souple (mm2)
Nombre de pbles

Section cable rigide (mm?2)
Mode de pose

Fournisseur

0.000000
2360946
CFC743F

03250611630166

fréquence

tenue au courant de choc (kA)

indice de protection (IP)

QC Carton

tension assignée (Ue) (V)

tension d'isolement assignée (Ui) (V)

sensibilité / courant de défaut nominal (IAn) (MA)
avec dispositif de verrouillage

température ambiante en fonctionnement (°C)
QC Boite

profondeur d'encastrement (mm)
calibre/courant nominal assigné (In) (A)

type de courant différentiel

QCT

résistance de court-circuit (Ilcw) (kA)

degré de pollution

largeur en nombre de modules

tension assignée de tenue aux chocs (Uimp) (kV)

Document(s)
* Fiche

3250611630166
piece

16

25
rail DIN

HAGER

50/60 Hz

0.25

IP20

60.0

230

500

0.3

Ooul

40

1.0

70

40

AC

PF
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