



# Interrupteur différentiel 1P+N 40A 300mA type AC à bornes décalées 50/60HZ

Nos Marques > Hager > HABITAT > PROTECTION DIFF HABI > INTER. DIFF. HABITAT > Interrupteur différentiel 1P+N 40A 300mA type AC à bornes décalées 50/60HZ

https://auschitzky.fr/hager-interrupteur-differentiel-1p-n-40a-300ma-type-ac-a-bornes-decalees-50-60hz-101701988.html



#### **Description courte**

Marque:

Fabricant: HAGER

Référence: HAGCFC743F

Interrupteur différentiel 1P+N 40A 300mA type AC à

bornes décalées 50/60HZ

### **Description**

Interrupteur différentiel 1P+N 40A 300mA type AC à bornes décalées 50/60HZ

1

## Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix	0.000000	
Code Auschitzky	2360946	
Référence fabricant	CFC743F	
Ean13	03250611630166	
		50/60 H
	fréquence	50/60 Hz
	tenue au courant de choc (kA)	0.25
	indice de protection (IP)	IP20
	QC Carton	60.0
	tension assignée (Ue) (V)	230
	tension d'isolement assignée (Ui) (V)	500
	sensibilité / courant de défaut nominal (I∆n) (mA)	0.3
	avec dispositif de verrouillage	OUI
	température ambiante en fonctionnement (°C)	40
Caractéristiques produit	QC Boite	1.0
	profondeur d'encastrement (mm)	70
	calibre/courant nominal assigné (In) (A)	40
	type de courant différentiel	AC
	QCT	PF
	résistance de court-circuit (lcw) (kA)	6
	degré de pollution	2
	largeur en nombre de modules	2
	tension assignée de tenue aux chocs (Uimp) (kV)	4
	Document(s)  • Fiche	
Ean13	3250611630166	
Unité produit	pièce	
Section câble souple (mm²)	16	
Nombre de pôles	2	
Section cable rigide (mm²)	25	
Mode de pose	rail DIN	
Fournisseur	HAGER	

## **Images du produit**





3 20/05/2024